



Dags att anmäla intresse till höstens klassbesök!

Teman:

Vattendjur för årskurs 1–3 och 4–6

Allemansrätten för årskurs 1-3

Friluftsliv för årskurs 4-6

Gå in på länken [Intresseanmälan till klassbesök på Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#) för att fylla i intresseanmälan och läsa mer om klassbesöken.

OBS! Sista anmälningsdag är 16 juni.

Nätverksträff om hållbar utveckling för personal i förskolan

Under våren bjöd vi in till nätverksträff för att delge varandra bra tips om arbete med hållbar utveckling. Vi bildade en nätverksgrupp för att vi ska fortsätta att ”nätverka” tillsammans. Vill du också vara med i detta nätverk? I så fall anmäl dig via denna länk [Anmälan till nätverk HÅLLBAR UTVECKLING – för personal i förskolan - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)

Vårt mål är att alla ska ha en representant per förskola.

GRATIS utlån av Naturskolelådor

I lådorna finns lärarhandledning och material, så att ni själva ska kunna genomföra aktiviteterna på er förskola/fritids/skola. Mer om naturskolelådorna kan du läsa här: [Naturskolelådor – Örebro naturskola Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)

Vi fortsätter att komma med månadens tips!

[Förskola, skola F-6, fritids – Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)

Naturuppdrag

På restaurangen Naturens Hus lägger vi ut naturuppdrag som ni kan tipsa barn/elever och deras familjer om. Vi lägger ut på [Örebro naturskola \(@naturskolan\)](#) • [Foton och videor på Instagram](#) när vi byter uppdrag.

Häng med på artjakt med naturskolan.

Lördagen den 1 juni.

Läs mer...

[Bioblitz: Artjakt i Rynningeviken \(studieframjandet.se\)](#)

Läs gärna mer om Naturskolans arbete på [Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)

Sommaraktiviteter.

I sommar under vecka 27 och 28 kommer vi ha öppna sommaraktiviteter för barn i alla åldrar tillsammans med målsman eller annan vuxen. Välkomna!

Kurser i höst

Under senare delen av hösten har vi tänkt att erbjuda kurs för personal i förskolan. Arbetsnamn: ”Det finns språk- och matteövningar i våra naturskolelådor”.

Naturskolans nyhetsbrev

Breven mejlas till rektorer i kommunala och fristående förskolor, grundskolor årskurs F-6 och grundsärskolor.

Vi publicerar även för personal på lärplattformarna IT:s Learning och Unikum.

Nyhetsbrev skickas även direkt till de som finns med i vårt utomhus-pedagogiska nätverk. [Direktlänk: Anmälan: Utomhuspedagogiskt nätverk - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)